235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

7.2. Cena karty vyplývá z ceny nabídnuté Dodavatelem. Cena je konečná a obsahuje veškeré náklady 
Dodavatele včetně dopravy. To platí i pro případ změny čipu popsaného v příloze č. 1 Smlouvy.  

Jednotková cena karty činí 655,-- Kč (slovy: šestsetpadesátpět korun českých) bez DPH za 1 ks. 
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

VIII. Platební podmínky 

8.1. Faktura vystavená Dodavatelem na základě této Smlouvy bude vystavena se splatností 21 
(jednadvaceti) kalendářních dnů ode dne vystavení faktury s tím, že Dodavatel je povinen dodržet